1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região       http://www.trt18.jus.br

Sexta-Feira
01-04-2011 - Nº 56

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DE COORDENAÇÃO JUDICIÁRIA
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SCJ Nº 018/2011
O JUIZ DO TRABALHO NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA OITAVA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
CONSIDERANDO o disposto na Resolução Administrativa nº 15, de 1º de março de 2010; e
CONSIDERANDO o pedido constante no PA nº 977/2011,
RESOLVE:
Art. 1º Determinar a remessa ao Juízo Auxiliar de Execução dos processos em tramitação na 7ª Vara do Trabalho da
18ª Região, na data da publicação desta Portaria, que se encontrarem em execução em face dos devedores:
− Tec Pet Tecnologia em Pet Ltda;
− Brasilian Pet Produtos Especiais Ltda;
− Adriano Arantes Marinni;
− Solange Maria dos Santos Goulden;
− Rubens Marianni e
− Simon Andrew Goulden.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia,   30  de março de 2011.
Original assinado
Platon Teixeira de Azevedo Filho
Juiz do Trabalho no exercício da Presidência
do TRT-18ª Região

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DE COORDENAÇÃO JUDICIÁRIA
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SCJ Nº 019/2011
O JUIZ DO TRABALHO NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA OITAVA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
CONSIDERANDO o disposto na Resolução Administrativa nº 15, de 1º de março de 2010; e
CONSIDERANDO o pedido constante no PA nº 971/2011,
RESOLVE:
Art. 1º Determinar a remessa ao Juízo Auxiliar de Execução dos processos em tramitação nas Varas do Trabalho da
18ª Região, na data da publicação desta Portaria, que se encontrarem em execução em face da Empresa VALE
VERDE EMPREENDIMENTOS AGRÍCOLAS LTDA., portadora do CNPJ nº 02.414.858/0004-70.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 31 de março de 2011.
ORIGINAL ASSINADO
Platon Teixeira de Azevedo Filho
Juiz do Trabalho no exercício da Presidência
do TRT-18ª Região

                ANO V - NÚMERO 56 - GOIÂNIA - GO, SEXTA-FEIRA, 1º DE ABRIL DE 2011

2ª INSTÂNCIA

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região       http://www.trt18.jus.br

Sexta-Feira
01-04-2011 - Nº 56

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 052/2011
O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 1033/2011,
R E S O L V E:
Designar os servidores Auro Henrique Sandes Rocha e Ronaldo Barbosa da Silva, para realizar instalação de
equipamentos nas salas de audiência das Varas do Trabalho de Mineiros, Jataí e Quirinópolis e o servidor Antônio
Goulart Borges, para fazer a condução do veículo oficial, autorizando seus deslocamentos àquelas localidades, no
período de 4 a 8 de abril de 2011.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 31 de março de 2011.
Edison dos Reis
Diretor-Geral Substituto

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª
REGIÃO ESTÃO SENDO PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA
JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME
PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO
PELO SITE www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK
https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2011-04-01T13:02:01-0300
	ELIUD SANTANA LEITAO:28576